[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	16
	»
	02
	2022г.  №
	57

О внесении изменений в постановление от 20.03.2017 №71 «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств бюджета Комсомольского муниципального района и подведомственных им получателей бюджетных средств, а также бюджетных и автономных учреждений, получающих субсидии из бюджета Комсомольского муниципального района»

В соответствии со статьями 38.1, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Комсомольского муниципального района от 02.02.2022 №147 «О переименовании Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная комиссия Комсомольского муниципального района Ивановской области» и внесении изменений в положение о контрольно-счетной комиссии Комсомольского муниципального района Ивановской области», решением Совета Комсомольского муниципального района от 10.12.2021 №130 «О бюджете Комсомольского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в актуальной редакции), Администрация Комсомольского муниципального района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 20.03.2017 №71 «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств бюджета Комсомольского муниципального района и подведомственных им получателей бюджетных средств, а также бюджетных и автономных учреждений, получающих субсидии из бюджета Комсомольского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению от 20.03.2017 №71 «Об утверждении Перечня главных распорядителей средств бюджета Комсомольского муниципального района и подведомственных им получателей бюджетных средств, а также бюджетных и автономных учреждений, получающих субсидии из бюджета Комсомольского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района».

	[bookmark: sub_1000]
Глава Комсомольского
муниципального района:                                                  О.В.Бузулуцкая

Приложение
к постановлению Администрации
Комсомольского муниципального района
от  16.02.2022г. №57
Приложение
к постановлению Администрации
Комсомольского муниципального района
от 20.03.2017г. №71

Перечень
главных распорядителей средств бюджета Комсомольского муниципального района и подведомственных им получателей бюджетных средств, а также бюджетных и автономных учреждений, получающих субсидии из бюджета Комсомольского муниципального района

	N п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатели бюджетных средств, подведомственные главным распорядителям
	Бюджетные и автономные  учреждения, получающие субсидии из бюджета Комсомольского муниципального района
	Юридические лица, получающие субсидии, согласно статьям 78  и 78.1 БК

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация Комсомольского муниципального района Ивановской области
	1. Администрация  Комсомольского муниципального района Ивановской области
2. МКУ «Управление МХТ обеспечения Комсомольского района»
3. Управление земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области
	1. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Комсомольского муниципального района»

	1. Муниципальное унитарное предприятие «Рынок»
2. Комсомольская районная общественная организация Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	 2.
	Управление образования Администрации Комсомольского муниципального района
	1. Управление образования Администрации Комсомольского района Ивановской области
2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Радуга»
3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5  «Теремок»
4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 «Рябинка»
5. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка»
6. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 «Ромашка»
7. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №17 «Белочка»
8. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №32«Аленький цветочек»
9. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Писцовская средняя школа
10. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Подозерская средняя школа
11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Комсомольская средняя школа №1
12. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Комсомольская средняя школа №2
13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Октябрьская основная школа
14. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Марковская основная школа
15. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Седельницкая основная школа имени Главного маршала авиации дважды Героя Советского Союза Новикова А.А.
16. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Иваньковская основная школа Героя Советского Союза Миловидова В.С.
17. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Комсомольский Дом детского творчества
18. Муниципальное казенное учреждение «Управление по ведению бухгалтерского учета и хозяйственной деятельности учреждений образования Комсомольского муниципального района

	3.
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Комсомольского муниципального района
	1. Отдел по делам культуры, молодежи и спорта Администрации Комсомольского муниципального района
2. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Комсомольская детская школа искусств»
3. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с. Писцово»
4. Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания учреждений  культуры Комсомольского муниципального района Ивановской области»
5. Муниципальное казенное учреждение культуры «Городская библиотека»
6. Муниципальное казенное учреждение «Городской Дом культуры»

	4.
	Финансовое управление Администрации Комсомольского муниципального района
	1. Финансовое управление Администрации Комсомольского муниципального района

	5.
	Управление по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района
	1. Управление по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района

	6.
	Контрольно-счетная комиссия Комсомольского муниципального района Ивановской области
	1. Контрольно-счетная комиссия Комсомольского муниципального района Ивановской области

image1.jpeg